
UCHWAŁA NR LXVII/562/22 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr VII/40/19 Rady Miejskiej w Mosinie 
z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie Regulaminu udzielania stypendiów 

dla uczniów kl. VII i VIII szkół podstawowych i nagród samorządu 
Gminy Mosina dla uczniów kl. IV-VIII szkół podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Mosina 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.1)), Rada Miejska 
w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr VII/40/19 Rady Miejskiej w Mosinie 
z dnia 28 marca 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 punkcie 3 po lit. c wprowadza się lit. d, która otrzymuje następujące 
brzmienie: "są finalistami konkursów przedmiotowych organizowanych przez 
Wielkopolskiego Kuratora Oświaty"; 

2) § 4 ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie:  "Wysokość nagrody, o której mowa 
w § 3, ustala Burmistrz Gminy Mosina w porozumieniu z Radą Miejską Gminy 
Mosina. Maksymalna wysokość nagrody dla ucznia nie może przekroczyć 
500 zł. Łączna kwota przeznaczona na nagrody to 7.500 zł rocznie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Dominik Michalak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 

1005 i 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65FD8AAA-AEA8-4B5E-B5E1-61B4C6061751. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z uwagi na ilość wniosków składanych przez rodziców o nagrody samorządu 
dla dzieci szczególnie uzdolnione oraz z uwagi na liczbę i poziom sukcesów 
odnoszonych przez uczniów kl. IV-VIII szkół podstawowych, zasadne jest,  
aby zwiększyć kwotę przeznaczoną na ww. nagrody, która została zapisana 
w załączniku do uchwały Nr VII/40/2019 Rady Miejskiej w Mosinie w dnia 
28 marca 2019 r. w sprawie Regulaminu udzielania stypendiów dla uczniów  
kl. VII i VIII szkół podstawowych i nagród samorządu Gminy Mosina dla uczniów 
kl. IV-VIII szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Mosina. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65FD8AAA-AEA8-4B5E-B5E1-61B4C6061751. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



